JELZESFESTOK
SABLONMINTA

MAGYAR TERMESZETJARO SZOVETSEG
SZAKMAI FUZETEK

2016




TARTALOM

ALAP UTVONAL JELZESEK

Barlang

Bélyegzd6hely

Iranyvaltas eléjelz6

Haromszog (csucsra, kilatdhelyre vezetd]
Kapalna

Kereszt

Kaor (forras, vizveteli lehet6seg]

Korséta ut

Emlekmi

Negyzet (teleplilésre, szallashelyre vezetd Ut)
Rom

Sav

Sav nyillal

Tanosvény

VANDOR ES TEMATIKUS TURAUTVONAL JELZESEK

Alpannonia Ut - tematikus turadtvonal

Banyaszok Utja - tematikus turaltvonal

E3 - eurdpai hosszutavu vandorut

E4 - eurdpai hosszutavu vandorut

E7 - eurdpai hosszutavu vandorut

IVV [Nemzetkozi Népsport Szovetseg)
turautvonala

Keltak utja - tematikus tdrautvonal

Kerekparut / erdei kerékparos Ut

Nordic walking Utvonal

Sifutd és/vagy situra Utvonal

Kikdtéhelyhez vezet6 Ut

Zold ut - tematikus tdradtvonal

l. Rakaczi Ferenc Nemzetkozi

Kerékparos Turamozgalom

19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31

2
MTSZ TEMATIKUS TURAUTVONAL JELZESEK
A Blikk-fennsik koronaja 33
A Matra bércein 34
A torokok nyomahan 35
Karsztbarlangok nyomaban 36
Zempléni gyumaolcsut - Piros alma 37
Zempléni gyumaolcsut - Sarga barack 38
Zempléni gyumaolcsut - Zold sz6lé 39
ZARANDOKUTVONAL JELZESEK
Gydngysk Utja - zarandokut 41
Magyar Zarandokut 42
Maria Ut - zarandokut 43
Reformacioi emlekut 44
Szent Erzsébet Ut - zarandokut 45
Szent Jakah zarandokut 46
Szent Marton Utja - zarandokut 47
EGYEBB JELZESEK
Turistajelzest torld kereszt 49
Veszelyt jelzé felkialtgjel kulsé S0
Veszelyt jelz6 felkialtojel belsé 51
Szam sablon 1-5 52
Szam sablonok 6-10 53
JELZES ALAPOK
Iranyvaltast el6jelz6 alap 55
Nyilas alap o6
Sima alap S7



ALAP UTVONAL
JELZESEK




BARLANG

100mm

10 m'm

15 mm

15 mm

120mm




100mm

BELYEGZOHELY
A
15mm
A
70 mm \
30 mm
A 4 ! :
A ! |
15mm
' v 5 |
120mm 17mm E
E‘ 34mm .

49mm




125 mm

IRANYVALTAS ELOJELZO

180 mm

\

A

O\




100mm

HAROMSZOG [CSUCSRA, KILATOHELYRE VEZETO)

A

20mm

15mm

70 mm

15mm

120mm




KAPOLNA

15 mm

34mm

r___Y

70 mm

A
A 4

15 mm

120mm

30 mm

\/

A

wwool

49mm

U




KERESZT

34mm

70 mm

A 4

A

15 mm

15 mm
120mm

25 mm

\

A

wwool

49mm




100mm

KOR (FORRAS, ViZVETELI LEHETOSEG)

10

A A
15 mm
"\
A :
15 mm
v v i
) 120mm i




11

KORSETA UT

e
&
[e)]
e |
1S
<r
[ap]
||||| y
IS
IS
o
N~
c IS
c I
© < | |E ,M
- - ﬁ
. P “0
(V]
I
IS
Te]
AN

A

wuwool



12

EMLEKMU

15 mm

70 mm

\ 4

A

15 mm

25 mm

120mm

\ 4

A

wwool

34mm

49mm




100mm

NEGYZET (TELEPULESRE, SZALLASHELYRE VEZETO UT)

13

15mm

25 mm

15mm

70 mm

) 120mm

Y




14

ROM

15 mm

\/

A

ww 02

15 mm

25 mm

120mm

\ 4

A

wwool

34mm

49mm




15

SAV

180 mm

\ 4

A

ww 00l




SAV NYILLAL

200 mm

16

A

\



17

TANOSVENY

15mm

70 mm

\ 4

A

A

Y

15mm

Y

A

25 mm

\/

A

wwool

120mm

34mm

49mm




VANDOR ES
TEMATIKUS
TURAUTVONAL
JELZESEK




ALPANNONIA UT - TEMATIKUS TURAUTVONAL

A
I 12.5mm

100mm

18mm

13mm

) 120mm

19




20

BANYASZOK UTJA - TEMATIKUS TURAUTVONAL

34mm

A

120mm

8mm

8mm

A
\

wwool

49mm













100mm

4 ¢6mm

IVW [NEMZETKOZI NEPSPORT SZOVETSEG) TURAUTVONALA

v

120mm ' 17mm

A 2 N

-3

34mm

24

Y

49mm

7




100mm

KELTAK UTJA - TEMATIKUS TURAUTVONAL

8mm

) 120mm

25




KEREKPARUT / ERDEI KEREKPARQS UT

A ¢ 5mm

@

100mm

10mm

7.5mm

) 120mm

26

O

Q%O




2/

100mm

NORDIC WALKING UTVONAL
A
1 10mm
1S
S
<« »
10mm
4

) 120mm




100mm

SIFUTO ES/VAGY SITURA UTVONAL

18mm

28mm

18mm

120mm

28




100mm

A ¢ » < A
30mm 60mm 11mm 30mm
) 4
A
78mm .
v | | |
A l ! !
11mm
\ 4 \ 4 ' ; ;
* 120mm 7mm :
E‘ 34mm ]

KIKOTOHELYHEZ VEZETO UT

29




ZOLD UT - TEMATIKUS TURAUTVONAL

100mm

25mm

15mm

15mm

) 120mm

30




IIl. RAKOCZI FERENC NEMZETKOZI KEREKPAROS TURAMOZGALOM

100mm

27 mm

I15mm

I']Smm

70 mm

120mm

31




MTSZ
TEMATIKUS
TURAUTVONAL
JELZESEK




A BUKK-FENNSIK KORONAJA - MTSZ TEMATIKUS TURAUTVONAL JELZESEK

100mm

Y

A

22 mm

21,5 mm

21,5 mm

120mm

33




34

A MATRA BERCEIN - MTSZ TEMATIKUS TURAUTVONAL JELZESEK

27,5 mm

100mm

12,5 mm

27,5 mm

) 120mm




ATOROKOK NYOMABAN - MTSZ TEMATIKUS TURAUTVONAL JELZESEK

100mm

35

I12,5 mm

70 mm

A

20 mm'

12,5 mm

120mm




100mm

KARSZTBARLANGOK NYOMABAN - MTSZ TEMATIKUS TURAUTVONAL JELZESEK 36

15 mm

10 mm
15 mm
v '

120mm

E17mm




ZEMPLENI GYUMOLCSUT - PIROS ALMA - MTSZ TEMATIKUS TURAUTVONAL JELZESEK

100mm

30 mm

15 mm

\

15 mm

37

120mm

A7

B




ZEMPLENI GYUMOLCSUT - SARGA BARACK - MTSZ TEMATIKUS TURAUTVONAL JELZESEK

100mm

30 mm

12 mm

18 mm

38

120mm

/2,

L7

B




39

ZEMPLENI GYUMOLCSUT - ZOLD SZOLO - MTSZ TEMATIKUS TURAUTVONAL JELZESEK

10 mm

30 mm

100mm

e
0

10 mm

) 120mm

/2,




7ARANDOK-
UTVONAL
JELZESEK




mmmmm

34m




100mm

42

MAGYAR ZARANDOKUT

20mm

7mm

20mm

« 120mm




100mm

A
15 mm
/\/lr
11mm
r/ - KA
15 mm 15 mm 15 mm
\ 4 A

« 120mm

MARIA UT - ZARANDOKUT

43

Y




100mm

REFORMACIOI EMLEKUT

4y

A
20,5mm 10mm 79mm 20,5mm

A

80mm

|

10mm

120mm




45

SZENT ERZSEBET UT - ZARANDOKUT

100mm

11mm

11mm

13,7mm

13,7mm

120mm

Y .

i




100mm

SZENT JAKAB ZARANDOKUT

I12mm

A

18,5mm

I12mm

46

120mm




100mm

q7

SZENT MARTON UTJA - ZARANDOKUT

30,5mm

10mm

30,5mm

) 120mm




FGYEBB
JELZESEK




TURISTAJELZEST TORLO KERESZT

49

10mm

€
€
= 59.5mm
e »
10mm
190mm
10mm
€
=
= 59.5mm
e
A
10mm
A




180 mm

VESZELYT JELZO FELKIALTOJEL KULSO

o0

15mm

15mm

15mm

15mm

Y

\/

A

wuw 09T



ol

VESZELYT JELZO FELKIALTOJEL BELSO

wuw 0ST

A

\ 4

wwo/



1| B dz
07

O¥es
07




as1o)
ktinals

a1
k€l




JELZES
ALAPQOK



IRANYVALTAST ELOJELZO ALAP

95

180 mm

Y

A

180 mm

125 mm

\

A

ww 09¢




NYILAS ALAP

160 mm

\/

A

100 mm

\/

A

ww 691

o6

wuw 0¢e




SIMA ALAP

S/

160 mm

Y

A

100 mm

\/

A

ww ocl

ww Qce




MAGYAR TERMESZETJARQO SZOVETSEG

2016




